ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DA FASE DE ANALISE E

JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO

ASFALTICA E DRENAGEM PLUVIAL DA RUA ILHA DE MARAJÓ –

CONFORME PROJETOS EM ANEXO.

RESULTADO: Habilitados: Vogelsanger Pavimentação Ltda.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

09h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, de segunda a sexta-

feira junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 24 de junho de 2014.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração